
UCHWAŁA NR 1161/ZP/VI/22 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 
W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1160/ZP/VI/22 z dnia 28 lipca 2022 r. w sprawie 
zmiany w budżecie Powiatu, zmienić plany finansowe: 
- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 
- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 
 
w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
     

   

Przewodniczący Zarządu 
 

Powiatu 
 
 

Mieczysław Szczurek   

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF8CDE9-F877-4849-AFE3-2B8CD9655209. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1
do uchwały Nr 1161/ZP/VI/22  
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 28.07.2022 r.

571 468 1 800 Razem:
Gospodarka mieszkaniowa 160 325 0700
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 325 0     70005
Zarząd Powiatu 160 325 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

160 325 0               2110

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

159 232 0754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 159 232 0     75411
Zarząd Powiatu 159 232 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

159 232 0               2110

 rez. poz. 35  Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

47 323 0                    4

 cz. 42  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

111 909 0                    5

Pomoc społeczna 251 911 1 800852
Domy pomocy społecznej 249 678 0     85202
Zarząd Powiatu 249 678 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

249 678 0               2130

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

2 233 1 800     85205

Zarząd Powiatu 2 233 1 800          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2 233 1 800               2110

poz. 25 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

2 233 0                    1

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF8CDE9-F877-4849-AFE3-2B8CD9655209. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1161/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 28.07.2022 r.

1 362 538 792 870 Razem:
Gospodarka mieszkaniowa 207 759 0700
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 207 759 0     70005
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 47 434 0          101
Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej
wysokości

45 259 0               2910

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wyso

2 175 0               4560

Wydział Nieruchomości- Starostwo Powiatowe 160 325 0          107
Pozostałe odsetki 24 175 0               4580
Pozostałe odsetki zadanie 4.4.1.3 24 175 0                    1
 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

136 150 0               4590

 4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie mieniem
Skarbu Państwa przez JST 
 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

136 150 0                    1

Administracja publiczna 52 743 0750
 Starostwa powiatowe 52 743 0     75020
Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Cieszynie 40 743 0          03
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 944 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 089 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

710 0               4120

Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 3 000 0          101
 Różne opłaty i składki 3 000 0               4430
Wydział Rady, Zarządu i Zdrowia - Starostwo
Powiatowe

9 000 0          114

 Zakup usług pozostałych 9 000 0               4300
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

404 890 240 000754

 Komendy powiatowe Panstwowej Straży
Pożarnej

399 232 240 000     75411

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 399 232 240 000          06
 Uposażenia żołnierzy zawodowych i
nadterminowych oraz funkcjonariuszy

67 229 0               4050

 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i
nadterminowych oraz funkcjonariuszy

1 800 0               4060

 Uposażenia oraz świadczenia pieniężne wypłacane
przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom
zwolnionym ze służby

3 080 0               4080

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy
i funkcjonariuszy

87 123 240 000               4180

 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000 0               4210
 Zakup energii 70 000 0               4260
 Zakup usług pozostałych 30 000 0               4300
Zarządzanie kryzysowe 5 658 0     75421
Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego -
Starostwo Powiatowe

5 658 0          110

Strona 1 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF8CDE9-F877-4849-AFE3-2B8CD9655209. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1161/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 28.07.2022 r.

Zakup usług pozostałych 5 658 0               4300
Różne rozliczenia 0 201 700758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 201 700     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 201 700          100
 Rezerwy 0 201 700               4810
rezerwa ogólna 0 141 869                    1
Rezerwa celowa oświatowa - inne wydatki (pozostałe
wydatki, których szczegółowy podział na pozycje
kwalifikacji budżetowej nie może zostać dokonany na
etapie projektu budżetu)

0 2 743                    27

Rezerwa celowa na zadania w zakresie zarządzania
kryzysowego

0 5 658                    6

Rezerwa celowa na wynagrodzenia 0 51 430                    9
Oświata i wychowanie 341 339 341 339801
 Pozostała działalność 341 339 341 339     80195
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 339 068 339 068          104
Zakup usług remontowych 80 000 0               4270
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 068 0               6057
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -
"Poprawa efektywności energetycznej - hala przy ZST
w Cieszynie - kontynuacja"

259 068 0                    2

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 339 068               6059
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -
"Poprawa efektywności energetycznej ZST w
Ustroniu"

0 80 000                    1

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -
"Poprawa efektywności energetycznej - hala przy ZST
w Cieszynie-kontynuacja"

0 259 068                    2

Wydział Rozwoju i Funduszy Europejskich -
Starostwo Powiatowe

2 271 2 271          109

Zakup usług pozostałych 2 271 0               4307
Zakup usług pozostałych 0 2 271               4309
Ochrona zdrowia 2 000 0851
 Pozostała działalność 2 000 0     85195
Promocja Zdrowia - Starostwo Powiatowe 2 000 0          115
 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300 0               4210
 Zakup usług pozostałych 700 0               4300
Pomoc społeczna 251 911 1 800852
Domy pomocy społecznej 249 678 0     85202
Powiatowe centrum pomocy rodzinie - Starostwo
Powiatowe

88 828 0          117

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów)
miedzy jednostkami samorządu terytorialnego

1 200 0               2310

UM Ustroń 1 200 0                    01
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

87 628 0               2830

DPS Skoczów ul. Mickiewicza 31 210 0                    03
DPS Strumień 22 807 0                    04
DPS Cieszyn Pl. Londzina 31 210 0                    05
DPS Cieszyn ul. Katowicka ( Betania) 2 401 0                    06

Strona 2 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF8CDE9-F877-4849-AFE3-2B8CD9655209. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1161/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 28.07.2022 r.

Dom Pomocy Społecznej w Cieszynie 2 401 0          34
 Zakup usług pozostałych 2 401 0               4300
Dom Pomocy Społecznej w Pogórzu 104 432 0          37
 Zakup usług pozostałych 104 432 0               4300
Dom Pomocy Społecznej w Skoczowie 54 017 0          38
 Zakup materiałów i wyposażenia 15 846 0               4210
 Zakup usług pozostałych 38 171 0               4300
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

2 233 1 800     85205

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 2 233 1 800          30
Zakup usług pozostałych 2 233 1 800               4300
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 606 5 606853
Pozostała działalność 5 606 5 606     85395
Powiatowy Urząd Pracy w Cieszynie 5 606 5 606          39
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 4 724               4017
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 882               4019
Zakup usług pozostałych 4 724 0               4307
Zakup usług pozostałych 882 0               4309
Edukacyjna opieka wychowawcza 38 743 0854
 Internaty i bursy szkolne 38 743 0     85410
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 29 000 0          104
 Zakup usług remontowych 29 000 0               4270
 Zakup usług remontowych - "Remont węzła
sanitarnego w ZSGH Wisła - Internat"

29 000 0                    1

ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 9 743 0          15
 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000 0               4210
 Zakup usług pozostałych 2 743 0               4300
Rodzina 37 847 0855
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 37 847 0     85510
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 19 960 0          104
Zakup usług remontowych 19 960 0               4270
Dom Dziecka w Międzyświeciu 10 687 0          32
Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 687 0               4010
Dom Dziecka w Wiśle 7 200 0          44
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

3 900 0               4230

Zakup usług zdrowotnych 3 300 0               4280
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 925 2 425921
 Muzea 2 425 2 425     92118
Wydział Rozwoju i Funduszy Europejskich -
Starostwo Powiatowe

2 425 2 425          109

Zakup usług pozostałych 0 2 425               4307
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 425 0               6057
 Pozostała działalność 15 500 0     92195
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

15 500 0          111

 Zakup usług pozostałych 15 500 0               4300
Kultura fizyczna i sport 1 775 0926
 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1 775 0     92605
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

1 775 0          111

Strona 3 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF8CDE9-F877-4849-AFE3-2B8CD9655209. Podpisany Strona 5



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1161/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 28.07.2022 r.

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

1 775 0               2820

Strona 4 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF8CDE9-F877-4849-AFE3-2B8CD9655209. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

